

# Svenska Can It Aktiebolag

556507-9117

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Thomas Ekström, Styrelseledamot

2025-12-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sigtuna har som verksamhet är att erbjuda kommunikationslösningar baserade på internetteknik.

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	61 315	192 816	190 637	1 630
Resultat efter finansiella poster	4 398	153 929	114 918	961 343
Soliditet (%)	88	95	98	95

Nettoomsättningen minskade under året då bolaget säljer till en äldre kundstock som minskar i antal.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	340 000	68 000	4 885 930	123 461	5 417 391
Balanseras i ny räkning			123 461	-123 461	0
Årets resultat				4 398	4 398
<b>Vid årets utgång</b>	<b>340 000</b>	<b>68 000</b>	<b>5 009 391</b>	<b>4 398</b>	<b>5 421 789</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 009 391
Årets resultat	4 398
<b>Summa</b>	<b>5 013 789</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	5 013 789
<b>Summa</b>	<b>5 013 789</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		61 315	192 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>61 315</b>	<b>192 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 345	-38 323
Övriga externa kostnader		-17 740	-23 735
Personalkostnader	2	-12 952	-13 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-64 037</b>	<b>-75 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 722</b>	<b>116 846</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 120	37 083
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 120</b>	<b>37 083</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 398</b>	<b>153 929</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 398</b>	<b>153 929</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 468
<b>Årets resultat</b>		<b>4 398</b>	<b>123 461</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 123 700	5 086 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 123 700</b>	<b>5 086 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 123 700</b>	<b>5 086 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	435
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>435</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 758	3 159
Övriga fordringar		354 474	6 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		324 096	263 897
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>681 328</b>	<b>273 939</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		341 429	339 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 429</b>	<b>339 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 022 757</b>	<b>613 623</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 146 457</b>	<b>5 699 923</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		340 000	340 000
Reservfond		68 000	68 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>408 000</b>	<b>408 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 009 391	4 885 930
Årets resultat		4 398	123 461
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 013 789</b>	<b>5 009 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 421 789</b>	<b>5 417 391</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 813	23 288
Skatteskulder		0	-322 873
Övriga skulder		685 855	566 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>724 668</b>	<b>282 532</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 146 457</b>	<b>5 699 923</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Medelantal anställda under året	0,2
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	42 400
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>42 400</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-42 400
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 400</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	79 090
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 090</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-79 090
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-79 090</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-04-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	5 086 300
Årets insättningar och lämnade lån	37 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 123 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 123 700</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Svenska Can It Aktiebolag, 556507-9117  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Jörgen Owe Ekström  
Jörgen Owe Ekström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-12-01

Anne-Marie Ekström  
Anne-Marie Ekström  
Styrelseledamot  
2025-12-01

Hans Thomas Ekström  
Hans Thomas Ekström  
Ordförande  
2025-12-01

Stefan Gunnar Ekström  
Stefan Gunnar Ekström  
Styrelseledamot  
2025-12-01